

State Of North ApS

Hauser Plads 10, 3., 1127 København K

CVR-nr. 36 42 33 58

CVR no. 36 42 33 58

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021

*Annual report for the period
1 January to 31 December 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. marts 2022
*Adopted at the annual general meeting on
28 March 2022*

Allan Muff
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger Statements	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Årsregnskab Financial statements	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	21

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet <i>The company</i>	State Of North ApS Hauser Plads 10, 3. 1127 København K CVR-nr.: 36 42 33 58 <i>CVR no.:</i> Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 <i>Reporting period: 1 January - 31 December 2021</i> Stiftet: 31. oktober 2014 <i>Incorporated: 31 October 2014</i> Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
Bestyrelse <i>Supervisory board</i>	Allan Muff, formand (chairman) Christoffer Kønigsfeldt Kasper Høj Rasmussen Kristian Gustav Andersson Thomas Svarre Refdahl
Direktion <i>Executive board</i>	Thomas Svarre Refdahl Kasper Høj Rasmussen
Revision <i>Auditors</i>	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af sko og accessories samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.344.425, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 18.962.725.

Selskabet øger soliditetsgraden fra 59% i sidste regnskab til 84% i år.

Selskabets store investeringer og konsoliderede tiltag har skabt en flot udvikling i væksten, hvor bl.a. bruttofortjenesten er steget fra kr. 3.838.259 i 2020's halvårsregnskab til kr. 12.212.442 i 2021. EBITDA er ligeledes steget i både faktiske tal og som procent af omsætningen i meget tilfredsstillende grad. Dette på trods af at selskabets hovedland for produktion, Vietnam, var hermetisk lukket i 4 måneder i andet halvår af 2021 hvorfor bestilte ordre fra kunder på et tocifret millionbeløb ikke kom hjem som planlagt i 2021. Dette havde løftet både bruttofortjeneste og bundlinje til et absolut rekordresultat i virksomhedens historie.

Ledelsen er med de store udfordringer for produktion taget i betragtning meget tilfredse med årets resultat og ser gode takter for 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's main activity consists of production and sale of shoes and accessories as well as related business.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a profit of kr. 4.344.425, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of kr. 18.962.725.

The company increases the solvency ratio from 59% in the last accounts to 84% this year.

The company's large investments and consolidated initiatives have created an impressive development in growth, where i.a. gross profit has increased from DKK 3,838,259 in the 2020 half-year accounts to DKK 12,212,442 in 2021. EBITDA has also increased in both actual figures and as a percentage of revenue to a very satisfactory degree. This is even though the company's main country of production, Vietnam, was hermetically sealed for 4 months in the second half of 2021, so orders from customers for a double-digit million did not come home as planned in 2021. This had lifted both gross profit and bottom line to an absolute record result in the company's history.

With the major challenges for production taken into account, the management is very satisfied with the result for the year, thus the rates for 2022 are good.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2021 kr. (12 mdr.)	2020 kr. (6 mdr.)
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1	12.212.442	3.838.250
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-5.495.234	-2.372.914
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		6.717.208	1.465.336
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-875.982	-480.190
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		5.841.226	985.146
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		1.384	257.689
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-272.567	-477.586
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		5.570.043	765.249
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-1.225.618	-169.571
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		4.344.425	595.678
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development expenditure</i>		-18.355	-18.355
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		4.362.780	614.033
		4.344.425	595.678

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		70.243	93.775
<i>Completed development projects</i>			
Erhvervede patenter og rettigheder		711.812	560.579
<i>Acquired patents</i>			
Immaterielle anlægsaktiver	4	782.055	654.354
<i>Intangible assets</i>			
Produktionsanlæg og maskiner		1.055.271	1.632.410
<i>Plant and machinery</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.846	134.882
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver	5	1.197.117	1.767.292
<i>Tangible assets</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	7	3.365.740	1.764.569
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Deposita	7	272.930	41.032
<i>Deposits</i>			
Finansielle anlægsaktiver		3.638.670	1.805.601
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		5.617.842	4.227.247
<i>Total non-current assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		5.258.896	4.095.327
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Forudbetaling for varer		1.206.030	4.895.381
<i>Prepayments for goods</i>			
Varebeholdninger		6.464.926	8.990.708
<i>Stocks</i>			

Balance 31. december (Fortsat)
Balance sheet 31 December (Continued)

Note	2021	2020
	kr.	kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.858.400	6.448.190
<i>Trade receivables</i>		
Andre tilgodehavender	43.250	1.819.385
<i>Other receivables</i>		
Udskudt skatteaktiv	977.229	2.202.847
<i>Deferred tax asset</i>		
Selskabsskat	278.000	0
<i>Corporation tax</i>		
Periodeafgrænsningsposter	540.291	512.385
<i>Prepayments</i>		
Tilgodehavender	4.697.170	10.982.807
<i>Receivables</i>		
Likvide beholdninger	5.714.417	655.354
<i>Cash at bank and in hand</i>		
Omsætningsaktiver i alt	16.876.513	20.628.869
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	22.494.355	24.856.116
<i>Total assets</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital		2.690.846	2.690.848
<i>Share capital</i>			
Reserve for udviklingsomkostninger		54.789	73.144
<i>Reserve for development expenditure</i>			
Overført resultat		16.217.090	11.854.308
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		<u>18.962.725</u>	<u>14.618.300</u>
<i>Equity</i>			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.260	127.710
<i>Provisions relating to investments in subsidiaries</i>			
Hensatte forpligtelser i alt		<u>79.260</u>	<u>127.710</u>
<i>Total provisions</i>			
Andre kreditinstitutter		0	595.007
<i>Other credit institutions</i>			
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>595.007</u>
<i>Total non-current liabilities</i>			

Balance 31. december (Fortsat)
Balance sheet 31 December (Continued)

Note	2021	2020
	kr.	kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	575.210	533.390
<i>Short-term part of long-term debt</i>		
Kreditinstitutter	106.650	2.904.283
<i>Other credit institutions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	205.664	1.206.485
<i>Prepayments received from customers</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.638.135	2.894.423
<i>Trade payables</i>		
Anden gæld	926.711	1.976.518
<i>Other payables</i>		
Kortfristede gældsforpligtelser	3.452.370	9.515.099
<i>Total current liabilities</i>		
Gældsforpligtelser i alt	3.452.370	10.110.106
<i>Total liabilities</i>		
Passiver i alt	22.494.355	24.856.116
<i>Total equity and liabilities</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsomko stninger <i>Reserve for development expenditure</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	2.690.846	73.144	11.854.310	14.618.300
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-18.355	4.362.780	4.344.425
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	2.690.846	54.789	16.217.090	18.962.725

Noter Notes

1 Særlige poster *Special items*

Der er i bruttofortjenesten for 2021 indregnet kompensation t.kr. 397 vedrørende kompensationsordningerne for løn og faste omkostninger i forbindelse med Covid-19.

In the gross profit of 2021 there has been included a compensation of DKK 397k regarding compensation for salaries and fixed costs due to Covid-19.

	2021	2020
	kr. (12 mdr.)	kr. (6 mdr.)
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	5.056.254	2.136.121
Pensioner <i>Pensions</i>	306.538	128.439
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	100.168	45.867
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	32.274	62.487
	5.495.234	2.372.914
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	9	9
3 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	1.225.618	169.571
	1.225.618	169.571

Noter Notes

4 Immaterielle anlægsaktiver *Intangible assets*

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	Erhvervede patenter og rettigheder <i>Acquired patents</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	188.530	5.252.994	5.441.524
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	229.948	229.948
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	188.530	5.482.942	5.671.472
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	94.755	4.692.415	4.787.170
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	23.532	78.715	102.247
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	118.287	4.771.130	4.889.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	70.243	711.812	782.055

Noter Notes

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	3.771.840	2.336.321	6.108.161
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	81.960	121.600	203.560
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>3.853.800</u>	<u>2.457.921</u>	<u>6.311.721</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	2.139.430	2.201.439	4.340.869
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	659.099	114.636	773.735
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>2.798.529</u>	<u>2.316.075</u>	<u>5.114.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>1.055.271</u>	<u>141.846</u>	<u>1.197.117</u>

Noter

Notes

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar	1.092.232	1.092.232
<i>Cost at 1 January</i>		
Kostpris 31. december	1.092.232	1.092.232
<i>Cost at 31 December</i>		
Værdireguleringer 1. januar	-1.092.232	-1.092.232
<i>Revaluations at 1 January</i>		
Værdireguleringer 31. december	-1.092.232	-1.092.232
<i>Revaluations at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Noter Notes

7 Finansielle anlægsaktiver *Fixed asset investments*

	Tilgodehavend e hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	Deposita <i>Deposits</i>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.764.569	41.032
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.601.171	231.898
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>3.365.740</u>	<u>272.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>3.365.740</u>	<u>272.930</u>

Noter Notes

8 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har indgået operationelle leasing- og lejeaftaler. Forpligtelsen udgør t.kr. 715 pr. 31. december 2021.

The company has entered into operating leases and rentagreement. The obligation amounts to t.DKK 715 pr. December 31, 2021.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

As management company, the company is jointly taxed with other danish related parties and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet virksomhedspant t.kr. 10.500 med pant i tilgodehavender, varebeholdninger, immaterielle og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 11.302.

As security for debt to credit institutions, corporate mortgages have been granted DKK 10.500k thousand with collateral in receivables, inventories, intangible and tangible fixed assets, the carrying amount of which is DKK 11.302k thousand at 31 December 2020.

Til sikkerhed for datterselskabet, ARKK Copenhagen Retail ApS, er der afgivet betalingsgaranti på t.kr. 1.063.

As security for the subsidiary, Arkk Retail Copenhagen ApS, a payment guarantee of DKK 1.063 has been issued.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for State Of North ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

The annual report of State Of North ApS for 2021 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities, as well as provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.
